
 
 

UCHWAŁA NR XLI/342/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/293/20 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 21 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 233 pkt. 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2021 rok do uchwały Nr XXXIV/293/20 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2021 rok do uchwały Nr XXXIV/293/20 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
 
 

Zbigniew Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 2925



 

 
 
Dochody ogółem po zmianie:  322.432.914,59 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące     272.742.678,34 zł, 
- dochody majątkowe   49.690.236,25 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758   Różne rozliczenia 65 924 285,00 1 000 000,00 66 924 285,00  

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  
  DMA Dochody majątkowe 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  
   dotacje na dofinansowanie zadań własnych gmin i 

powiatów pozyskane z innych żródeł 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  

851   Ochrona zdrowia 811 358,00 38 012,99 849 370,99  

 85111  Szpitale ogólne 0,00 20 012,99 20 012,99  
  DMA Dochody majątkowe 0,00 20 012,99 20 012,99  
   zwroty dotacji i płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem 0,00 20 012,99 20 012,99  

 85195  Pozostała działalność 18 654,00 18 000,00 36 654,00  
  DBIE Dochody bieżące 18 654,00 18 000,00 36 654,00  
   różne dochody 3 304,00 18 000,00 21 304,00  
          

Razem: 321 394 901,60 1 038 012,99 322 432 914,59  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/342/21

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2925



 

Wydatki ogółem po zmianie:   333.261.341,28 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące:     272.136.871,04 zł, 
- wydatki majątkowe:   61.124.470,24 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 835 005,00 1 000 000,00 2 835 005,00 

 70095  Pozostała działalność 50 000,00 1 000 000,00 1 050 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Własne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 849 767,00 38 012,99 3 887 779,99 

 85111  Szpitale ogólne 1 822 509,00 20 012,99 1 842 521,99 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

16 000,00 20 012,99 36 012,99 

   Własne 16 000,00 20 012,99 36 012,99 

 85195  Pozostała działalność 364 554,00 18 000,00 382 554,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 103 820,00 3 000,00 106 820,00 

   Własne 101 804,00 3 000,00 104 804,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 334,00 15 000,00 31 334,00 

   Własne 3 000,00 15 000,00 18 000,00 

         

Razem: 332 223 328,29 1 038 012,99 333 261 341,28 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/342/21

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2925


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-27T14:02:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




